
 

 

CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma 

      

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B) DELLA LEGGE N. 120 
DELL’11 SETTEMBRE 2020, DA ESPLETARE MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE APERTA A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI ABILITATI 
AL BANDO INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO, PER LA 
FORNITURA E INSTALLAZIONE DI “DISPOSITIVI INFORMATICI E MATERIALE PER L’ALLESTIMENTO DI AULE 
PER IL TRAINING”  –  CPV 30210000-4 DA UTILIZZARE PER LE ATTIVITÀ DI TRAINING NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO PON R&I 2014-2020 PIR01_00017 CNRBIOMICS - CENTRO NAZIONALE DI RICERCA IN 
BIOINFORMATICA PER LE SCIENZE "OMICHE", CUP B58D19000010005, DI CUI ALL’AVVISO N. 424/2018 
AZIONE II.1, (DECRETO DI CONCESSIONE D.D. N. 895 DEL 09 MAGGIO 2019 REGISTRATO ALLA CORTE DEI 
CONTI IL 03/06/2019 AL FOGLIO 1-2097). 

MONO LOTTO FUNZIONALE 
RDO N. 3011775 
CUP B58D19000010005 
CIG 9226981997 

 

AVVISO DI APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA 

 

Con riferimento alla gara riportata in oggetto, si comunica che il giorno 24 giugno 2022 alle ore 10:00, in 

seduta pubblica telematica, si darà avvio all’apertura della busta amministrativa delle offerte pervenute. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento
               (Ing. Brunella Maria ARESTA) 


		2022-06-22T14:28:42+0200
	Aresta Brunella Maria




